
Předběžný rozpočet zájezdu koncertního sboru Severáčku 
do Švédska (Halmstad, Stockholm) 

23. dubna – 5. května 2014 
_________________________________________________________________ 

 
Počet účastníků: 
44 dětí koncertního sboru 
5 dospělých (sbormistryně, klavíristka, lékařka, doprovod) 
2 řidiči 

 
Ubytování: 

• v Halmstadu v rodinách – 2 noci 
• ve Stockholmu v rodinách – 4 noci 

 
Stravování: 
Kromě cesty tam jsou všechna jídla zajištěna v rodinách či od hostitelů 
 
Další výlohy: 

• dárky pro hostitele 
 
Poznámka: 
Rodiny dětí, které se zúčastní tohoto zájezdu musí počítat s ubytováním Halmstadského 
sboru v Liberci na 1 noc v dubnu; taktéž náklady za pobyt (večeře dospělých, oběd 
všech, výlet lanovkou na Ještěd) sboru z Halmstadu jsou započteny do nákladů na 
zájezd 
 
Předběžný rozpočet 

 
1 Platba za autobus (km + čekací doba + trajekty) 143 895,- 
2 dárky 5 000,- 
3 Náklady na pobyt švédského sboru v Liberci (4 000,- 

večeře dospělých sobota, 4 000,- raut pro děti, 5 000,- 
společný oběd neděle, jízdenka lanovka 3 000,- neděle) 

16 000,- 

 celkem 164 895,- 
 

Předběžně na dítě 164 895,- / 44 = 3 747,- Kč 
 
Aktivita výboru KPS pro získání dalších prostředků: 

• žádost o grant od Ministerstva kultury ČR 
• žádost o účelovou dotaci od města (již jsme zažádali, přislíbeno 100 000,- Kč) 
• žádost o sponzorství 

 
Při předpokládaném získání 50 000,- Kč vychází cena na dítě člena Kruhu přátel 
Severáčku 2 611,- Kč  
(navýšení o nákup společných zájezdových triček Severáčku) na 2 800,- Kč/dítě 
 

 
vypracovala Mgr. Silvie Pálková 

aktualizace 1. 3. 2014 


